

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ŽŠ Karpentná - stavební úpravy WC ve 2.NP Vícepráce**

Objednatel: **ZŠ a MŠ, Třinec, Oldřichovice 275, příspěvková organizac** IČ: **709 83 739**  
**Oldřichovice 275** DIČ:  
**739 61 Třinec**

Zhotovitel: **T-DEX, s.r.o.** IČ: **25388746**  
**Oldřichovice175** DIČ: **CZ25388746**  
**73961 Třinec**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	21 213,02
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>21 213,02</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	21 213,02 CZK
Základní DPH	21 %	4 455,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,02 CZK

**Cena celkem s DPH** **25 668,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Otopné tělesa	HSV			10 410,00
2	Chodba	HSV			4 563,02
3	Elektroinstalace	HSV			2 400,00
4	Ostatní	HSV			3 840,00
Cena celkem					21 213,02

## Položkový rozpočet

S:	ŽŠ Karpentná - stavební úpravy WC ve 2.NP Vícepráce
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		<b>Otopné tělesa</b>				<b>10 410,00</b>
1	vlastní	Demontáž otopných těles	ks.	3,00000	190,00	570,00
2	vlastní	D+M Otopné těleso vč. úpravy přívodního potrubí	kpl.	2,00000	4 920,00	9 840,00
Díl: 2		<b>Chodba</b>				<b>4 563,02</b>
3	784900010RAB	Chodba- Odstranění stávajících maleb, oškrábáním	m2	16,05000	21,30	341,87
4	610412111R00	Chodba- Úprava vnitřních povrchů pačok. cem., mlékem 1 x	m2	16,05000	13,00	208,65
5	612481211RT2	Chodba- Montáž výztužné sítě do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit Stěna WC Chlapci: : 2,8*3,150-(2,8*1,35+0,65*0,6+0,65*0,8) Stěna WC Dívky: : 2,8*3,15-(2,8*1,35+0,65*0,8) Stěna s žebřinami: : 7,4*1 Mezisoučet	m2	16,05000	130,00	2 086,50
6	612473181	Chodba- Vnitřní omítka zdiva vápenocementová, ze suchých směsí – štuková	m2	16,05000	120,00	1 926,00
Díl: 3		<b>Elektroinstalace</b>				<b>2 400,00</b>
7	vlastní	D+M Stropní svítidla s pohybovým čidlem	ks.	3,00000	800,00	2 400,00
Díl: 4		<b>Ostatní</b>				<b>3 840,00</b>
8	vlastní	Výměna parapetu v úklidové místnosti, dl. 1 m, š. 30 cm  Parapet se nachází v úklidové místnosti a je nutno ho vyměnit za nový, protože je v něm udělán zářez na příčku která kdysi rozdělovala WC kabinky.	kpl.	1,00000	1 250,00	1 250,00
9	vlastní	D+M Světlíku 1000x600 mezi WC učitelé a předsíňkou, vč. osazení nadpraží do příčky 2xL 45 mm	kpl.	1,00000	1 200,00	1 200,00
10	vlastní	Demontáž a opětovná montáž bojleru	kpl.	1,00000	1 390,00	1 390,00